Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

Rua José Bonifácio, 1001 – CEP 19800-072 – Fone/Fax: (18) 3302-4144
Site: www.assis.sp.leg.br – e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

Fls. 1

Proposição Eletrônica nº 7438

Ao Senhor
VALMIR DIONIZIO
Vereador da Câmara Municipal de Assis

REQUERIMENTO DE DILIGÊNCIA

Senhor Vereador,

A  Comissão  de  Constituição  e  Justiça  -  CCJ,  representada  por  seu
Presidente, signatário, nos termos do artigo 85 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, vem, respeitosamente, requerer a Vossa Senhoria a gentileza de esclarecer se o
equipamento eliminador de ar, mencionado no Projeto de Lei nº 179/2019, de vossa
autoria, deverá ser instalado na tubulação de água antes ou depois do hidrômetro.

Na oportunidade, externamos nossos protestos da mais elevada estima e
antecipamos nossos agradecimentos.

Sala das Comissões, em 19 de fevereiro de 2020.

GORDINHO DA FARMÁCIA
Vereador - PRB

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 189/2015.

REQUERIMENTOS DIVERSOS- Requerimento de diligência - PL 179/2019

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
S

D
IV

ER
SO

S-
 R

eq
ue

rim
en

to
 d

e
di

lig
ên

ci
a

- P
L

17
9/

20
19

 -
Es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

LA
U

D
EC

IR
 R

O
D

R
IG

U
ES

 M
AR

TI
N

S
Pa

ra
 c

on
fe

rir
 o

 o
rig

in
al

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.a

ss
is

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
D

34
-8

55
2-

4D
95

-2
D

65
.

Pag. 1/2

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
S

D
IV

ER
SO

S-
 R

eq
ue

rim
en

to
 d

e
di

lig
ên

ci
a

- P
L

17
9/

20
19

 -
Es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

LA
U

D
EC

IR
 R

O
D

R
IG

U
ES

 M
AR

TI
N

S
Pa

ra
 c

on
fe

rir
 o

 o
rig

in
al

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.a

ss
is

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
D

34
-8

55
2-

4D
95

-2
D

65
.

Pag. 2/2